



airBalticuga puhkusele!

On saanud parim aeg puhkuse planeerimiseks! airBaltic lendab enam kui 60 sihtkohta ning lennuühendused algusega Tallinnast või Tartust on Riia kaudu kiired ja mugavad. Tallinnast väljub Riiga kuus lendu päevas ning Tartust väljub lend igal hommikul ja toob õhtul Tartusse tagasi. Lisaks lendab airBaltic Tallinnast kaks korda päevas ka Viinusesse.

Suve soositumad sihtkohad on ajast aega olnud Pariis, London, Barcelona, Madrid, Ateena, Milano, Rooma, Veneetsia ja Nice. airBalticu uued suvesihtkohad 2011 on aga Bari Itaalia lõunarannikul, Budapest ja Gdansk.

Eksootikat ja nostalgiat leiab Istanbulis, Simferopolis, Odessas, Tbilisis, Jerevanis. Lastega on huvitav külastada näiteks Palangat, Visbyt ja Billundit.

airBalticu lennuparki kuulub üle 30 lennuki, nende hulgas kaheksa tuluüht Q400 NextGen'i lennukit.

Pileteid saab osta nii veebis aadressil www.airBaltic.com, airBalticu müügibüroos Tallinnas Estonia pst 1/3 kui ka kõikides reisibüroodes üle Eesti. Tere tulemast airBalticu pardale!



Grandioosne ooper Tallinnas

25.–28. augustini esitab Rahvusoper Estonia Noblessneri valukojas neljal korral Richard Wagneri ooperit „Parsifal”, mis on Eestis laval esimest korda.

„Parsifal” on Wagneri viimane ooper ning üks ooperiliteratuuri keerukamaid ja erilisemaid teoseid, mis esitab tõsise väljakutse nii solistidele, orkestrile kui ka koorile. Teos on erakordselt väljendusjõuline ja pakub ammendamatu avastamisrõõmu ning on ainus ooper, mis on kirjutatud Wagneri ooperiteatri – Bayreuth Festspielhaus – erilist akustikat ja võimalusi silmas pidades. Wagner nimetas „Parsifali” lavale pühendatud pidustuseks ja keelas kolmekümneks aastaks selle lavastamise väljaspool Bayreuthi ooperimaja. 1903. aastal võitis Metropolitan Opera siiski kohtu kaudu õiguse ooper lavale tuua. Noblessneri valukojas oodatakse lavastusest osa saama ligi 10 000 inimest, tavatult suur on ka solistide,



ERIPAKKUMINE PARTNERKAARDI OMANIKELE:

28. augusti etendusele on Partnerkaardi omanikele soodustus 40% kuni kahe pileti ostmisel. Soodustus kehtib ostmisel maikuu jooksul Estonia teatri kassas, Kaubamaja Piletimaailmas ja Viru Keskuse Piletilevis.

orkestri ja mitme koori koosseis – kokku üle kaheksa inimese. Lavastuse muusikaline juht ja dirigent on Arvo Volmer, lavastaja Nicola Raab Saksamaalt, kaaslavastaja ja lavavõitluskoreograaf Ran Arthur Braun Iisraelist, kunstnik Robert Innes Hopkins Suurbritanniast ja valguskunstnik David Cunningham Šotimaalt. Piletite hinnad on vahemikus 18.50–50.50 €.

Lisainfo www.opera.ee

Mõnus parkimismaja Rävalla puiestel

Tallinna Kaubamaja klientide pika-aegne lemmik Rävalla parkimismaja on läbinud kevadise uuenduskuuri ning võib nüüd uhkustada senisest laiemate parkimiskohtade, valgusküllasema parkla ja selgema viidasüsteemiga. Endisest 40 cm laiemad parkimiskohad on hea üllatus kindlasti lastega liiklejatele, sest turvatooli autosse panna on nüüd palju

kergem. Samuti pääseb ilma riideid määrimata autost hõlpsasti välja ka autojuht.

Parkla on avatud kogu aeg, tavapärased parkimistasud on esimese 20 minuti eest 0.90 € ja iga järgneva alustatud 20 minuti eest 0.60 €.

Jätkuvalt saab Kaubamaja sama päeva ostutšekki esitamisel ühe tunni tasuta parkida!

Rävallas on palju laheda

